
Objednatel :

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Mgr. Pavel Benc x
Pod Juliskou 1 '

Poštovní schránka 59 \

160 41 Praha 6 - Dejvice

OBJEDNÁVKA č. 165/2022-1373

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.

SMLč. 22115007232

Dodavatel: BaGo Sport s.r.o.

Sídlo: Drnovská 968/36

161 00 Praha 6 - Ruzyně
IČO: 24281859

DIČ: CZ24281859

Účet: 7303542001/5500

Tel:

e-mail:

IČ: 60162694

DIČ: C260162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

Objednáváme u Vás sportovní materiál pro trenéry ASO DUKLA veslování Praha dle přílohy objednávky :

Poř.č. Předmět plnění Počet kusů
Cena za kus bez

DPH v Kč
Cena celkem bez

DPH v Kč

DPH 21°/o

v KČ

Cena za položku
s DPH v Kč

1.
Zimní bunda zateplená, Velikosti:

XL/2. XXL/2, XXXL/1 5

2.
Zimní kalhoty zateplené,

Velikosti: L/l. XL/1, XXL/1. XXXL/2
5

3. Kulich nepromokavý 5

4.
Kombinéza nepromokavá,

Velikosti: XL/2, XXL/2, XXXL/1
5

5.
Mikina bez kapuce, Velikosti: L/3,

XL/2, XXL/3
8

6.
Tepláky, Velikosti: M/l, L/2, XL/2,

XXL/3
8

7.
Polo triko, Velikosti: L/4, XL/2,

XXL/2
8

8.
Sportovní triko, Velikosti: L/4,

XL/2, XXL/2
8

9.
Šortky, Velikosti: 3x/34, lx/36,

2x/38, 2x/40
8

Cena bez DPH:

DPH 21% :

Cena s DPH celkem: 108 779,00 Kč

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady, které dodavateli s dodáním zboží vzniknou např. náklady na balné, dopravu a pod. a je

stanovena jako nejvýše přípustná!

záruka

íměs)
Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel:

Termín dodání zboží nejpozději

do:

24 osobně

Smluvní Dodmínkv

Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je dodavatel povinen zaplatit objednateli za včas
nedodané zboží smluvní pokutu ve výši O.SSi z celkové ceny zboží, za každý započaty' den prodleni, až do řádného splnění závazku a nebo odstraněni vady. Pokud budou
u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a
souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce
daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému správci daně. Tím se rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu dané a výše daně bude odvedena
jeho správci daně. Objednatel neposkytuje zálohové platby. Objednatel souhlasí s poskytnubm údajů svých zaměstnanců a jejich zpracovaní dodvatelem (jméno a tel.č.
kontaktní osoby) za účelem jejich zpracování pro potřeby dodavatele ve symslu směrnice GDPR.

Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

iistojžLněnji
Loděnice ASC DUKLA

Císařský ostrov 3353

15000 Praha - Smíchov



Bez potvrzené objednávky nebude nákup realizován!
Bude - li fakturo v listinné podobě. zašlete vg dvojím vyhotoveni.

Způsob ůhradv:

Dodavateli vzniká náiok na vystavení faklury po rádném dodáni objednaného zboží. Splatnost faktury je 14 dní ode dne

jejího doručeni objednateli

bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele
2 4 -11- 2022

datum, podpis a razítko dodavatele ”7t

plk. Mgr. Pavel Benc

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Pavel Mik

jednatel

JQ/L^KÍ ZAŘÍZENÍ 1373

BaGo Sport s.r.o.
Drnovská 968/36

161 00 Praha 6 - Ruzynč

IČO; 242 81 859



Příloha objednávky č. 165/2022-1373
Počet stran: 6

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 41, P.O.BOX 59, datová schránka hjyaavk

SPECIFIKACE MATERIÁLU 
PRO TRENÉRY ASO DUKLA VESLOVÁNÍ PRAHA

5 ks Zimní bunda zateplená

Bunda s kapucí pro maximální ochranu proti vlhkosti a tepelné ztrátě. Polyuretanová membrána 
Dermizax® o parametru 20 000, která zjišťuje vysokou úroveň voděodolnosti a prodyšnosti za 
obtížných povětrnostních podmínek.
Povlak TeflonShield+, který chrání materiál před vlhkosti a zašpinění, lepené švy.
Vysoký, zateplený límec, ventilační systém na přední straně se zapínáním na voděodolný zip, záda 
podšitá udržující teplo síťovinou, rukávy s nastavením na suchý zip a dolní strana nastavitelná 
pomocí elastické stahovací pásky se stoperem, vnitřní estetické manžety s otvory na palce zajišťují 
přizpůsobení a ochranu proti chladu, odnímatelná, třídílná kapuce se zpevněným kšiltem a 
nastavením obvodu a hloubky zajišťuje ochranu hlavy, dvoucestný hlavní zip zabezpečený vnitřní 
větruvzdomou légou zakončenou krytkou chránící bradu.

PARAMETRY:
Membrána: Dermizax 20 000 
Voděodolnost: 20 000 mm H20/m2/24h 
Prodyšnost: 10 000 g/m2/24h 
Barva: žlutá s černou 
Velikosti: XL/2, XXL/2, XXXL/1

5 ks Zimní kalhoty zateplené



Příloha objednávky č. 165/2022-1373
Počet stran: 6

Polyuretanová membrána Dermizax® o parametru 20 000, která zjišťuje vysokou úroveň 
voděodolnosti a prodyšnosti za obtížných povětrnostních podmínek. Kšandy.
Hlavní materiál: Polyester 100%
Dodatečný materiál: Polyester 100%
Výplň korpusu: Polyester 100%
Podšívka: Polyester 96%, Elastan 4%
Barva: černá
Voděodolnost: 20 000 mm H20/m2/24h 
Prodyšnost: 10 000 g/m2/24h 
Velikosti: L/l, XL/1, XXL/1, XXXL/2

5 ks Kulich nepromokavý

Povrchová úprava, která odpuzuje vodu, aniž by byla snížena prodyšnost. Prošívaná vnější flísová 
tkanina. Texturovaná vnitřní úpletová tkanina.
Materiál: měkký, tepelně vodivý povlak, který absorbuje a udržuje tvoje tělesné teplo. Vnitřní 
žebrované boční panely pro lepší roztažnost a pohodlí.
Barva: černá

* v V

5 ks Kombinéza nepromokavá



Příloha objednávky č. 165/2022-1373
Počet stran: 6

Nepromokavá kombinéza s podélnými švy, vnitřní strana límce z měkkého fleecu, elastický pás,
stahovací pásek na límci, možnost zmenšení objemu rukávů, reflexní panely, “ledvinka” pro sbalení
kombinézy s sebou na cesty
Materiál: 100% voděodolný PVC nylon
Barva: reflexní žlutá
Velikosti: XL/2, XXL/2, XXXL/1

# i

\4

*

8 ks Mikina bez kapuce

Pánská mikina s 1/4 zipem materiálu, který je lehký, prodyšný a pružný a odpuzuje vodu. Zároveň 
vnitřní měkký povrch zachycuje vzniklé teplo.
Materiál: 100% Polyester 
Barva: černá
Velikosti: L/3, XL/2, XXL/3



Příloha objednávky č. 165/2022-1373
Počet stran: 6

8 ks Tepláky

Měkké a pohodlné sportovní tepláky z materiálu, který je hladký, měkký, odolný a skvěle udrží
teplo. Dvou-tónová barva a volný střih. Elastický pas s vnější tkaničkou k dodatečné úpravě.
Materiál: 100% Polyester
Barva: šedočemá
Velikosti: M/l, L/2, XL/2, XXL/3

8 ks Polo triko

Pohodlné vzdušné Polo tričko ve volném střihu. Rychleschnoucí, nežmolkující materiál, z pružné 
tkaniny s přidanou ochranou proti slunečnímu záření UPF30+.
Materiál: 95% Polyester, 5% Elastan 
Barva: černá
Velikosti: L/4, XL/2, XXL/2

8 ks Sportovní triko

Pánské triko s krátkým rukávem ve volném střihu z materiálu. Rychleschnoucí, jemný povrch, střih 
s raglánovými rukávy.
Materiál: 100% Polyester 
Barva: černá



Příloha objednávky č. 165/2022-1373
Počet stran: 6

Velikosti: L/4, XL/2, XXL/2

8 ks šortky

Pánské elegantní kraťasy z lehkého a flexibilního materiálu s pohodlným pasem. Povrchová úprava 
proti promoknutí.
Materiál: 90% Polyester, 10% Elastan 
Barva: modrá
Velikosti: 3x/34, lx/36, 2x/38, 2x/40

Potisk/výšivka
Zimní bunda zateplená - na přední části žluté vyšité obrysové logo DUKLA (levé prso), šířka 
8cm + nápis VESLOVÁNÍ šířka 8cm



Příloha objednávky č. 165/2022-1373
Počet stran: 6

Zimní kalhoty zateplené - na přední části žluté vyšité obrysové logo DUKLA (levá nohavice 
nahoře), šířka 8cm + nápis VESLOVÁNI šířka 8cm

Mikina - bílé natištěné obrysové logo DUKLA na přední části (levé prso), šířka 8cm + nápis 
VESLOVÁNÍ šířka 8cm

Tepláky - bílé natištěné obrysové logo DUKLA na přední ěásti (levé stehno nahoře), šířka 8cm + 
nápis VESLOVÁNÍ šířka 8cm

Polo triko - bílé natištěné obrysové logo DUKLA na přední části (levé prso), šířka 8cm + nápis 
VESLOVÁNÍ šířka 8cm

Sportovní triko - bílé natištěné obrysové logo DUKLA na přední části (levé prso), šířka 8cm + 
nápis VESLOVÁNÍ šířka 8cm

Šortky - bílé natištěné obrysové logo DUKLA (levá nohavice) šířka 8cm + nápis VESLOVÁNÍ 
šířka 8cm

Kulich nepromokavý - žluté vyšité obrysové logo DUKLA šířka 8cm bez nápisu VESLOVÁNÍ 

Logo Dukla:

VESLOVÁNÍ


